UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NNTN    Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2020

V/v thành lập Hội đồng

thẩm định Chương trình

khuyến nông tỉnh

giai đoạn 2021 - 2023

          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 14/9/2020, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trình UBND

tỉnh dự thảo Quyết định thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình khuyến

nông tỉnh giai đoạn 2021 - 2023 tại Tờ trình số 2357/TTr-SNNPTNT.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị và địa phương liên quan tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai

thực hiện nội dung khoản a điểm 2 Điều 24 Nghị định số 83/2018/NĐ-CP

ngày 24/5/2018 của Chính phủ về khuyến nông và các quy định liên quan

trước khi trình UBND tỉnh thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình

khuyến nông tỉnh giai đoạn 2021 - 2023, thời gian hoàn thành trước ngày

15/10/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP(NN), CBTH;

- Lưu VT, NNTNph140.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-09-29T16:33:41+0700

		2020-09-30T07:34:14+0700

		2020-09-30T07:34:14+0700

		2020-09-30T07:34:14+0700

		2020-09-30T07:34:14+0700